Программа соревнований по спортивному ориентированию Х зимней Спартакиады учащихся (26.02-01.03.2020 года)

Дата	Наименование мероприятия	Время	Место проведения
26.02.2020	- день приезда	-	- Места проживания команд
	- комиссия по допуску участников	- 08:00-17:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- официальная тренировка	- 10:00-15:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- совещание ГСК совместно с представителями команд	- 17:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
27.02.2020	- приезд участников соревнований	- 10:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- церемония открытия соревнований	- 10:15	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка – спринт (юноши)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка – спринт (девушки)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- утверждение протоколов результатов	- 13:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- официальная тренировка	- 15:30-18:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- совещание ГСК совместно с представителями команд	- 17:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
28.02.2020	- приезд участников соревнований	- 10:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка – классика (юноши)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка – классика (девушки)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- утверждение протоколов результатов	- 12:30	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- официальная тренировка	- 15:30-18:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- совещание ГСК совместно с представителями команд	- 17:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
29.02.2020	- приезд участников соревнований	- 10:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка - эстафета - 3 чел. (юноши)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- лыжная гонка - эстафета - 3 чел. (девушки)	- 11:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- утверждение протоколов результатов	- 13:00	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л)
	- церемония награждение за 3 дня	- 13:30	- МСК "Радуга" (ул. Е. Стасовой 69Л
01.03.2020	- день отъезда		